
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/1051/2024 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXV/383/13 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz 

warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Miasto Zgierz 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz 

art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2778) Rada Miasta Zgierza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/383/13 Rady Miasta Zgierza z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Miasto Zgierz (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego  poz. 2795, z 2014 r. 

poz. 2373, z 2015 r. poz. 3872, z 2018 r. poz. 2735, z 2019 r. poz. 133,  poz. 6209, z 2022 r. poz. 375, z 2024 r. 

poz. 324) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchyla się uchwałę LXX/1008/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/383/13 Rady Miasta 

Zgierza z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 

korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto 

Zgierz (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2024 r. poz. 324). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta Zgierza 

 

Grzegorz Robert Leśniewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 1387



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/1051/2024 

Rady Miasta Zgierza 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Załącznik nr 1 do uchwały XXXV/383/13 

Rady Miasta Zgierza z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TRENIE GMINY MIASTO ZGIERZ 

Lp. 
Nazwa miejscowości 

wg. rejestru 

terytorialnego 
Miejsce usytuowania przystanku 

Numer 

przystanku 
Typ przystanku 

1. Zgierz (1020031) 1 Maja/Piłsudskiego kierunek Rudunki 01 autobusowy 

2. Zgierz (1020031) 1 Maja/Piłsudskiego kierunek centrum 02 autobusowy 

3. Zgierz (1020031) 1 Maja/Dubois kierunek Rudunki 03 autobusowy 

4. Zgierz (1020031) 1 Maja/Dubois kierunek centrum 04 autobusowy 

5. Zgierz (1020031) 1 Maja/Plac Kilińskiego kierunek Rudunki 05 autobusowy 

6. Zgierz (1020031) 1 Maja/Plac Kilińskiego kierunek Kurak 06 autobusowy 

7. Zgierz (1020031) 1 Maja/Łąkowa kierunek Plac Kilińskiego 07 tramwajowy 

8. Zgierz (1020031) 1 Maja/Łąkowa kierunek Kurak 08 tramwajowy 

9. Zgierz (1020031) 1 Maja/Łódzka kierunek Plac Kilińskiego 09 autobusowy 

10. Zgierz (1020031) 3Maja/Łódzka  kierunek Armii Krajowej 01 autobusowy 

11. Zgierz (1020031) 3Maja/Łódzka  kierunek 1Maja 02 autobusowy 

12. Zgierz (1020031) 3Maja/1Maja kierunek Armii Krajowej 03 autobusowy 

13. Zgierz (1020031) 3Maja/1Maja kierunek Kolejowa 04 autobusowy 

14. Zgierz (1020031) 3Maja/Cezaka kierunek 1 Maja 05 autobusowy 

15. Zgierz (1020031) 3Maja/Cezaka kierunek Kolejowa 06 autobusowy 

16. Zgierz (1020031) Aleksandrowska/Pac Targowy kierunek centrum 01 autobusowy 

17. Zgierz (1020031) Aleksandrowska/Jagiellońska kierunek Aleksandrów 02 autobusowy 

18. Zgierz (1020031) Aleksandrowska/Gałczyńskiego kierunek centrum 03 autobusowy 

19. Zgierz (1020031) Aleksandrowska/Wiosny Ludów kierunek Aleksandrów  04 autobusowy 

20. Zgierz (1020031) Aleksandrowska/Wiosny Ludów kierunek Zgierz 05 autobusowy 

21. Zgierz (1020031) Aleksandrowska (Bzura) kierunek Aleksandrów 06 autobusowy 

22. Zgierz (1020031) Aleksandrowska/Skupińskiego kierunek Zgierz 07 autobusowy 

23. Zgierz (1020031) Aleksandrowska/Skupińskiego kierunek Aleksandrów 08 autobusowy 

24. Zgierz (1020031) Aleksandrowska/Piaskowice kierunek Zgierz 09 autobusowy 

25. Zgierz (1020031) Aleksandrowska/Piaskowice kierunek Aleksandrów  10 autobusowy 

26. Zgierz (1020031) Barona/Sieradzka kierunek Konstantynowska 02 autobusowy 

27. Zgierz (1020031) Boczna/Piątkowska kierunek centrum 01 autobusowy 

28. Zgierz (1020031) Boruty/Struga kierunek Kwasowa 02 autobusowy 

29. Zgierz (1020031) Boruty/Energetyków kierunek Kwasowa 04 autobusowy 

30. Zgierz (1020031) Cezaka/3 Maja kierunek Długa 01 autobusowy 

31. Zgierz (1020031) Cezaka/3 Maja kierunek Kolejowa 02 autobusowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1387



 

32. Zgierz (1020031) Cezaka/Długa kierunek Kolejowa 04 autobusowy 

33. Zgierz (1020031) Chełmska (CPN) kierunek Sadowa 01 autobusowy 

34. Zgierz (1020031) Chełmska (CPN) kierunek centrum 02 autobusowy 

35. Zgierz (1020031) Chełmska (DPS) kierunek Sadowa 03 autobusowy 

36. Zgierz (1020031) Chełmska (DPS) kierunek centrum 04 autobusowy 

37. Zgierz (1020031) Chełmska/Łagiewnicka kierunek centrum 06 autobusowy 

38. Zgierz (1020031) Dąbrowskiego/Barlickiego kierunek  Kurak 01 autobusowy 

39. Zgierz (1020031) Dąbrowskiego/Barlickiego kierunek 1 Maja 02 autobusowy 

40. Zgierz (1020031) Długa/Armii Krajowej kierunek os. 650-lecia 01 autobusowy 

41. Zgierz (1020031) Długa/Armii Krajowej kierunek Plac Kilińskiego 02 autobusowy 

42. Zgierz (1020031) Długa/Plac Kilińskiego kierunek os. 650-lecia 03 autobusowy 

43. Zgierz (1020031) Długa/Plac Kilińskiego kierunek Krzywie 04 autobusowy 

44. Zgierz (1020031) Długa/Skłodowskiej-Curie kierunek Plac Kilińskiego 05 autobusowy 

45. Zgierz (1020031) Długa/Skłodowskiej-Curie kierunek Krzywie 06 autobusowy 

46. Zgierz (1020031) Długa/Spacerowa kierunek Plac Kilińskiego 07 autobusowy 

47. Zgierz (1020031) Długa/Spacerowa kierunek Krzywie 08 autobusowy 

48. Zgierz (1020031) Długa/Sierakowskiego kierunek PlacKilińskiego 09 autobusowy 

49. Zgierz (1020031) Długa/Sierakowskiego kierunek Łódź 10 autobusowy 

50. Zgierz (1020031) Długa/Łagiewnicka kierunek Plac Kilińskiego 11 autobusowy 

51. Zgierz (1020031) Długa/Łagiewnicka kierunek Łódź 12 autobusowy 

52. Zgierz (1020031) Dubois/ 1 Maja kierunek Kolejowa 02 autobusowy 

53. Zgierz (1020031) Dubois/ Cezaka kierunek Kolejowa 04 autobusowy 

54. Zgierz (1020031) Gałczyńskiego/Tuwima kierunek Aleksandrowska 01 autobusowy 

55. Zgierz (1020031) Gałczyńskiego/Aleksandrowska kierunek Staffa 02 autobusowy 

56. Zgierz (1020031) Gałczyńskiego/Tuwima (Policja) kierunek Staffa 03 autobusowy 

57. Zgierz (1020031) Gałczyńskiego/Tuwima kierunek Staffa 04 autobusowy 

58. Zgierz (1020031) Gałczyńskiego/Parzęczewska kierunek os. 650-lecia 05 autobusowy 

59. Zgierz (1020031) Gałczyńskiego/Tuwima (Policja) kierunek centrum 06 autobusowy 

60. Zgierz (1020031) Gałczyńskiego/Łęczycka kierunek os. 650 lecia 07 autobusowy 

61. Zgierz (1020031) Gałczyńskiego/Parzęczewska kierunek centrum 08 autobusowy 

62. Zgierz (1020031) Gałczyńskiego/Łęczycka kierunek centrum 10 autobusowy 

63. Zgierz (1020031) Iglasta/Lisia kierunek centrum 02 autobusowy 

64. Zgierz (1020031) Kasprowicza/Dygasińskiego kierunek Piątkowska 01 autobusowy 

65. Zgierz (1020031) Kasprowicza/Piątkowska kierunek Szczawińska 02 autobusowy 

66. Zgierz (1020031) Kasprowicza/Dygasińskiego kierunek Szczawińska 04 autobusowy 

67. Zgierz (1020031) Kolejowa (dworzec PKP) kierunek Kurak 01 autobusowy 

68. Zgierz (1020031) Kolejowa (poczta - dworzec PKP) pętla 03 autobusowy 

69. Zgierz (1020031) Konstantynowska/rondo kierunek centrum 01 autobusowy 

70. Zgierz (1020031) Konstantynowska/rondo kierunek Łódź 02 autobusowy 

71. Zgierz (1020031) Konstantynowska (cmentarz) kierunek centrum 03 autobusowy 

72. Zgierz (1020031) Konstantynowska/Sokołowska kierunek Łódź 04 autobusowy 

73. Zgierz (1020031) Konstantynowska (tor PKP) kierunek centrum 05 autobusowy 

74. Zgierz (1020031) Konstantynowska (cmentarz) kierunek Łódź 06 autobusowy 

75. Zgierz (1020031) Konstantynowska/Okręglik kierunek centrum 07 autobusowy 

76. Zgierz (1020031) Konstantynowska pętla 08 autobusowy 

77. Zgierz (1020031) Konstantynowska/Kocidłowska kierunek centrum 09 autobusowy 

78. Zgierz (1020031) Konstantynowska (tor PKP) kierunek Łódź 10 autobusowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1387



79. Zgierz (1020031) Konstantynowska/Kwasowa kierunek Łódź 12 autobusowy 

80. Zgierz (1020031) Konstantynowska/Okręglik kierunek Łódź 14 autobusowy 

81. Zgierz (1020031) Kontrewers 01 autobusowy 

82. Zgierz (1020031) Konstantynowska/Kocidłowska kierunek Łódź 16 autobusowy 

83. Zgierz (1020031) Kwasowa kierunek Konstantynowska 02 autobusowy 

84. Zgierz (1020031) Łagiewnicka/Zawiszy kierunek Długa 01 autobusowy 

85. Zgierz (1020031) Łagiewnicka/Długa kierunek Sadowa 02 autobusowy 

86. Zgierz (1020031) Łagiewnicka/Wierzbowa kierunek centrum 03 autobusowy 

87. Zgierz (1020031) Łagiewnicka/Wierzbowa kierunek Sadowa 04 autobusowy 

88. Zgierz (1020031) Łagiewnicka/Wiązowa kierunek Sadowa 06 autobusowy 

89. Zgierz (1020031) Łagiewnicka/Chełmska kierunek Sadowa 08 autobusowy 

90. Zgierz (1020031) Łąkowa (TBS) kierunek Łódzka 01 autobusowy 

91. Zgierz (1020031) Łąkowa (TBS) kierunek 1 Maja 02 autobusowy 

92. Zgierz (1020031) Łęczycka (łaźnia) kierunek Łódź 01 autobusowy  

93. Zgierz (1020031) Łęczycka (łaźnia) kierunek Ozorków 02 autobusowy  

94. Zgierz (1020031) Łęczycka/Gałczyńskiego kierunek Łódź 03 autobusowy  

95. Zgierz (1020031) Łęczycka/Gałczyńskiego kierunek Ozorków 04 autobusowy  

96. Zgierz (1020031) Łódzka Kurak kierunek Zgierz 03 tramwajowy 

97. Zgierz (1020031) Łódzka Kurak kierunek Łódź 04 tramwajowy 

98. Zgierz (1020031) Łódzka Adelmówek kierunek Zgierz 05 tramwajowy 

99. Zgierz (1020031) Łódzka Adelmówek kierunek Łódź 06 tramwajowy 

100. Zgierz (1020031) Łódzka Chełmy kierunek Zgierz 07 tramwajowy 

101. Zgierz (1020031) Łódzka Chełmy kierunek Łódź 08 tramwajowy 

102. Zgierz (1020031) Malinka (OW) pętla 01 autobusowy 

103. Zgierz (1020031) Musierowicza/Łęczycka kierunek os. 650-lecia 01 autobusowy 

104. Zgierz (1020031) Musierowicza/Łęczycka kierunek centrum 02 autobusowy 

105. Zgierz (1020031) Musierowicza/Piątkowska kierunek os. 650-lecia 03 autobusowy 

106. Zgierz (1020031) Musierowicza/Piątkowska kierunek centrum 04 autobusowy 

107. Zgierz (1020031) Ozorkowska/Przedmieście kierunek Łódź 01 autobusowy  

108. Zgierz (1020031) Ozorkowska/Przedmieście kierunek Ozorków 02 autobusowy  

109. Zgierz (1020031) Ozorkowska Proboszczewice I kierunek Łódź 03 autobusowy  

110. Zgierz (1020031) Ozorkowska Proboszczewice I kierunek Ozorków 04 autobusowy  

111. Zgierz (1020031) Ozorkowska Proboszczewice II kierunek Łódź 05 autobusowy  

112. Zgierz (1020031) Ozorkowska Proboszczewice II kierunek Ozorków 06 autobusowy  

113. Zgierz (1020031) Parzęczewska (cmentarz) kierunek centrum 01 autobusowy 

114. Zgierz (1020031) Parzęczewska (cmentarz) kierunek os. 650-lecia 02 autobusowy 

115. Zgierz (1020031) Parzęczewska/Gałczyńskiego kierunek centrum 03 autobusowy 

116. Zgierz (1020031) Parzęczewska/Gałczyńskiego kierunek  pętla 04 autobusowy 

117. Zgierz (1020031) Parzęczewska (szpital) kierunek centrum 05 autobusowy 

118. Zgierz (1020031) Parzęczewska (szpital) kierunek pętla 06 autobusowy 

119. Zgierz (1020031) Parzęczewska pętla 07 autobusowy 

120. Zgierz (1020031) Parzęczewska (TBS) kierunek pętla 08 autobusowy 

121. Zgierz (1020031) Parzęczewska (kościół) kierunek pętla 10 autobusowy 

122. Zgierz (1020031) Piątkowska (park) kierunek Łódź 01 autobusowy 

123. Zgierz (1020031) Piątkowska (park) kierunek Piątek 02 autobusowy 

124. Zgierz (1020031) Piątkowska/Północna kierunek Łódź 03 autobusowy 

125. Zgierz (1020031) Piątkowska/Północna kierunek Piątek 04 autobusowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1387



126. Zgierz (1020031) Piątkowska/Kasprowicza rondo kierunek Łódź 05 autobusowy 

127. Zgierz (1020031) Piątkowska/Kasprowicza rondo kierunek Piątek 06 autobusowy 

128. Zgierz (1020031) Piłsudskiego (szkoła) kierunek os. 650-lecia 01 autobusowy 

129. Zgierz (1020031) Piłsudskiego (szkoła) kierunek 1 Maja 02 autobusowy 

130. Zgierz (1020031) Piłsudskiego/Graniczna kierunek Plac Kilińskiego 03 autobusowy 

131. Zgierz (1020031) Piłsudskiego/Graniczna kierunek Szczawińska 04 autobusowy 

132. Zgierz (1020031) Plac Kilińskiego pętla 01 tramwajowy 

133. Zgierz (1020031) Popiełuszki/Długa kierunek Długa 01 autobusowy 

134. Zgierz (1020031) Popiełuszki/3 Maja kierunek Łódzka 02 autobusowy 

135. Zgierz (1020031) Popiełuszki/Łódzka kierunek Długa 03 autobusowy 

136. Zgierz (1020031) Popiełuszki/Łódzka kierunek Łódzka 04 autobusowy 

137. Zgierz (1020031) Powstańców Śląskich (szkoła) kierunek pętla 01 autobusowy 

138. Zgierz (1020031) Powstańców Śląskich pętla 02 autobusowy 

139. Zgierz (1020031) Proboszczewice/Ciosnowska kirunek Ozorkowska 01 autobusowy 

140. Zgierz (1020031) Proboszczewice/Ozorkowska kierunek Piątkowska 02 autobusowy 

141. Zgierz (1020031) Proboszczewice/Ozorkowska kierunek Ozorkowska 03 autobusowy 

142. Zgierz (1020031) Przemysłowa/Szczawińska kierunek Sienkiewicza 01 autobusowy 

143. Zgierz (1020031) Przemysłowa/Szczawińska kierunek os. 650-lecia 02 autobusowy 

144. Zgierz (1020031) Przemysłowa/Przygraniczna kierunek Szczawińska 03 autobusowy 

145. Zgierz (1020031) Przemysłowa/Przygraniczna kierunek Piątkowska 04 autobusowy 

146. Zgierz (1020031) Rembielińskiego/Szczawińska kierunek centrum 01 autobusowy 

147. Zgierz (1020031) Rembielińskiego/Szczawińska kierunek Sienkiewicza 02 autobusowy 

148. Zgierz (1020031) Rembielińskiego/Sienkiewicza kierunek centrum 03 autobusowy 

149. Zgierz (1020031) Rembielińskiego/Sienkiewicza kierunek Szczawińska 04 autobusowy 

150. Zgierz (1020031) Rembowskiego/1 Maja kierunek os. 650 lecia 01 autobusowy 

151. Zgierz (1020031) Rembowskiego/Cezaka kierunek os. 650 lecia 03 autobusowy 

152. Zgierz (1020031) Sadowa/Chełmska pętla 01 autobusowy 

153. Zgierz (1020031) Sadowa/Chełmska kierunek Sadowa 02 autobusowy 

154. Zgierz (1020031) Sadowa (Starostwo) kierunek centrum 03 autobusowy 

155. Zgierz (1020031) Sadowa (Starostwo) pętla 04 autobusowy 

156. Zgierz (1020031) Sienkiewicza kierunek Rembielińskiego 01 autobusowy 

157. Zgierz (1020031) Sienkiewicza (kościół) kierunek Szczawińska 02 autobusowy 

158. Zgierz (1020031) Sieradzka/Łódzka kierunek centrum 01 autobusowy 

159. Zgierz (1020031) Sosnowa/Chopina kierunek centrum 01 autobusowy 

160. Zgierz (1020031) Sosnowa/Centrum kierunek Zagajnikowa 02 autobusowy 

161. Zgierz (1020031) Staffa (przychodnia) kierunek centrum 01 autobusowy 

162. Zgierz (1020031) Staffa (przychodnia) kierunek pętla 02 autobusowy 

163. Zgierz (1020031) Staffa (szkoła) kierunek centrum 03 autobusowy 

164. Zgierz (1020031) Staffa (szkoła) kierunek pętla 04 autobusowy 

165. Zgierz (1020031) Staffa/Parzęczewska kierunek centrum 05 autobusowy 

166. Zgierz (1020031) Staffa/Parzęczewska kierunek pętla 06 autobusowy 

167. Zgierz (1020031) Struga/Kolorowa kierunek Boruty 02 autobusowy 

168. Zgierz (1020031) Szczawińska/Fijałkowskiego kierunek centrum 01 autobusowy 

169. Zgierz (1020031) Szczawińska/Fijałkowskiego kierunek pętla 02 autobusowy 

170. Zgierz (1020031) Szczawińska/Przemysłowa kierunek centrum 03 autobusowy 

171. Zgierz (1020031) Szczawińska/Przemysłowa kierunek pętla 04 autobusowy 

172. Zgierz (1020031) Szczawińska/Dzika kierunek centrum 05 autobusowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1387



173. Zgierz (1020031) Szczawińska/Dzika kierunek pętla 06 autobusowy 

174. Zgierz (1020031) Szczawińska/Szkudlarska kierunek centrum 07 autobusowy 

175. Zgierz (1020031) Szczawińska/Szkudlarska  kierunek pętla 08 autobusowy 

176. Zgierz (1020031) Szczawińska pętla 10 autobusowy 

177. Zgierz (1020031) Śniechowskiego/Łódzka kierunek centrum 01 autobusowy 

178. Zgierz (1020031) Śniechowskiego/Łódzka kierunek Konstantynowska 02 autobusowy 

179. Zgierz (1020031) Śniechowskiego/Rondo Sybiraków kierunek centrum 03 autobusowy 

180. Zgierz (1020031) 
Śniechowskiego/Rodno Sybiraków kierunek 

Konstantynowska 04 autobusowy 

181. Zgierz (1020031) Targowa/Plac Targowy kierunek centrum 01 autobusowy 

182. Zgierz (1020031) Tuwima/Witkacego kierunek centrum 01 autobusowy 

183. Zgierz (1020031) Tuwima/Witkacego kierunek pętla  02 autobusowy 

184. Zgierz (1020031) Tuwima/Boya-Żeleńskiego kierunek centrum 03 autobusowy 

185. Zgierz (1020031) Tuwima/Boya-Żeleńskiego kierunek pętla 04 autobusowy 

186. Zgierz (1020031) Wiosny Ludów/Aleksandrowska kierunek Zgierz 01 autobusowy 

187. Zgierz (1020031) Wiosny Ludów/Aleksandrowska kierunek Grotniki 02 autobusowy 

188. Zgierz (1020031) Wiosny Ludów/Cegielniana kierunek Zgierz 03 autobusowy 

189. Zgierz (1020031) Wiosny Ludów/Cegielniana kierunek Grotniki 04 autobusowy 

190. Zgierz (1020031) Wiosny Ludów/Krogulec kierunek Zgierz 05 autobusowy 

191. Zgierz (1020031) Wiosny Ludów/Krogulec kierunek Grotniki 06 autobusowy 

192. Zgierz (1020031) Wiosny Ludów/Aniołowska kierunek Zgierz 07 autobusowy 

193. Zgierz (1020031) Wiosny Ludów/Aniołowska  kierunek Grotniki 08 autobusowy 

194. Zgierz (1020031) Wiosny Ludów/Daleka  kierunek Grotniki 09 autobusowy 

195. Zgierz (1020031) Wiosny Ludów/Aniołowska  kierunek Zgierz 10 autobusowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1387



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/1051/2024 

Rady Miasta Zgierza 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Załącznik nr 3 do uchwały XXXV/383/13 

Rady Miasta Zgierza z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW 

KOMUNIKACYJNYCH  

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie miasta Zgierza, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Miasto Zgierz, mogą korzystać operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz 

przewoźnicy uprawnieni do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób. 

§ 2. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania 

i wysiadania, zgodnie z aktualnym rozkładem jazdy. 

§ 3. Ustala się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1) zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych: 

a) odbywa się według uzgodnionego rozkładu jazdy, 

b) powinno zapewniać innym użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach, 

c) powinno umożliwiać pasażerom dogodne wsiadanie i wysiadanie, 

d) następuje wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów lub w przypadku sprzedaży 

biletów przez kierującego pojazdem - na czas potrzebny do pobrania należności, 

e) zabrania się zatrzymywania pojazdów na przystankach w innych celach niż wskazane w § 3 pkt 1  

lit. a - d, 

f) dopuszcza się możliwość postojów wynikających z rozkładów jazdy jedynie na pętlach autobusowych, 

g) zabrania się ustawiania dodatkowych słupków w celu rozwieszania rozkładów jazdy; 

2) zabrania się prowadzenia innej działalności niż przewóz osób na terenie przystanków komunikacyjnych bez 

zgody Prezydenta Miasta Zgierza. 

§ 4. Szczegółowe zasady korzystania z przystanków określi umowa zawarta miedzy przewoźnikiem/operatorem 

a Prezydentem Miasta Zgierza. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1387


		2024-02-15T13:51:27+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




